



Regulamin 4. edycji VeloKorzyści – obowiązuje od 01.06.2025 r. do 31.07.2025 r.

Zapraszamy Cię do przeczytania **Regulaminu 4. edycji VeloKorzyści**, który udostępniamy Ci w **bankowości mobilnej**. Dowiesz się z niego o korzyściach, jakie możesz uzyskać w ramach tej edycji VeloKorzyści.

W ramach edycji stosuje się Regulamin VeloKorzyści. Regulamin dostępny jest w **bankowości mobilnej**.

W **regulaminie** używamy zwrotów „Ty” oraz „my”:

- jeśli piszemy w formie „Ty”, mamy na myśli Ciebie,
- jeśli piszemy w formie „my” lub „bank”, mamy na myśli VeloBank S.A.

Wyrażenia, które zapisaliśmy **pogrubioną czcionką**, znajdziesz w słowniku na końcu dokumentu.

Do kiedy będzie trwała bieżąca edycja VeloKorzyści?

1. Warunki tej edycji VeloKorzyści obowiązują w okresie od 01.06.2025 r. do 31.07.2025 r.

Co zyskuję w ramach tej edycji VeloKorzyści?

2. Zyskujesz dostęp do korzyści:
 - 1) obniżek wartościowych lub procentowych,
 - 2) krótkookresowych ofert specjalnych, w tym obniżenia oprocentowania indywidualnej **oferty kredytu**, jeśli przedstawiliśmy Ci ją poza programem VeloKorzyści, tj. w **bankowości mobilnej** w zakładce „Oferty dla Ciebie”,
 - 3) cashback na vouchery do **VeloMarketu** lub z wypłatą na konto,
 - 4) zniżki na ubezpieczenie OC/AC z LINK4,
 - 5) Pakietu Medycznego na korzystnych warunkach.
3. Katalog dostępnych korzyści oraz zasad na jakich możesz z nich skorzystać znajdziesz w **bankowości mobilnej**.
4. Korzyści stanowią nagrodę uzyskaną w związku ze sprzedażą premią [art. 21 ust 1 pkt 68 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych] i są zwolnione z opodatkowania podatkiem dochodowym od osób fizycznych.
5. **Bank** nie jest stroną umów sprzedaży towarów lub usług zawartych przez Ciebie z wykorzystaniem korzyści uzyskanych w programie, z zastrzeżeniem umów ubezpieczenia Pakiet Medyczny **oraz** umów na produkty z oferty **banku**. Dla umów ubezpieczenia Pakiet Medyczny bank występuje jako strona umowy, tj. ubezpieczający.

Za co możesz dostać punkty w ramach tej edycji?

6. Informacje o punktowanych **aktywnościach** znajdziesz w załączniku do tego **regulaminu** edycji. W trakcie trwania edycji możemy wprowadzić dodatkowe **aktywności**, za które możesz otrzymać punkty. O wprowadzeniu dodatkowych **aktywności** poinformujemy Cię w **bankowości mobilnej**.

Kiedy otrzymasz punkty?

7. Punkty otrzymasz w dniu danej **aktywności**, chyba że załącznik do **regulaminu** edycji wskazuje inny moment naliczenia.
8. W przypadku, gdy **aktywność** polega na posiadaniu produktu, punkty otrzymasz w dniu, w którym produkt uzyskałeś, a w kolejnych miesiącach każdego pierwszego dnia miesiąca, chyba że załącznik do **regulaminu** edycji wskazuje inny moment naliczenia.

Czym jest Cashback?

9. Od drugiego poziomu VeloKorzyści, w zamian za aktywne korzystanie z Moich rachunków, Parkingów, Autostrad, Biletów dostajesz środki (polskie złote; PLN) cashback, które możesz wymienić na vouchery do wykorzystania w **VeloMarkecie** lub wypłacić zgromadzony cashback na ROR lub Konto Oszczędnościowe prowadzone w PLN.
10. Cashback możesz wypłacić w nominałach 10,25 lub 50 PLN, pod warunkiem posiadania ROR lub Konta Oszczędnościowego w VeloBank.
11. Otrzymasz cashback w wysokości odpowiadającej:

Typ produktu/transakcji (aktywność)	Kwota Cashback (% wykonanej transakcji)
Za płatności w Moich rachunkach	5%
Za zakup Biletów komunikacji, płatności za Parkingi, płatności za Autostrady, zakup E-winiety	20%

12. Maksymalna miesięczna wartość kwotowa cashback możliwa do uzyskania w **programie** dla poszczególnych poziomów wynosi:

Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3	Poziom 4
0 PLN	10 PLN	25 PLN	50 PLN

13. Kwoty niewykorzystanego cashback wygasają po upływie 12 miesięcy od zakończenia miesiąca, w którym dokonano naliczenia. Kwoty cashback wykorzystywane są w kolejności, w jakiej zostały naliczone, poczynając od naliczonych najwcześniej.

Zniżki na ubezpieczenie OC/AC w LINK4

14. Możesz uzyskać zniżki na zakup ubezpieczenia komunikacyjnego OC lub OC i AC w LINK4.
15. Możesz skorzystać ze zniżki, jeśli samochód, który chcesz ubezpieczyć z wykorzystaniem kodu rabatowego nie jest aktualnie ubezpieczony w LINK4.
16. Wysokość zniżki uzależniona jest od poziomu uzyskanego przez Ciebie w **programie**:

Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3	Poziom 4
10%	12%	15%	20%

17. Zniżki możesz uzyskać poprzez wykorzystanie kodów rabatowych.
18. Kod rabatowy możesz wykorzystać wyłącznie w kalkulatorze LINK4 w udostępnionym Ci przez **bank** linku URL w **bankowości mobilnej** oraz stronie internetowej banku www.velobank.pl.
19. Kiedy i ile kodów rabatowych Ci przysługuje:
 - 1) w każdym miesiącu kalendarzowym dla danego poziomu, na którym się aktualnie znajdujesz, możesz wygenerować maksymalnie 3 kody rabatowe.
 - 2) kody rabatowe pozostają ważne do końca miesiąca kalendarzowego, w którym je wygenerowałeś.
 - 3) w roku kalendarzowym możesz wykorzystać 3 kody uprawniające Cię do zniżki. Kod jest wykorzystany w momencie zakupu ubezpieczenia komunikacyjnego OC lub OC i AC.
Po wykorzystaniu 3 kodów rabatowych, do końca roku kalendarzowego nie otrzymasz już nowych kodów. Limit nowej puli kodów rabatowych odnawia się od 1 stycznia roku następnego.

Ubezpieczenie Pakiet Medyczny

20. Masz możliwość zakupu Pakietu Medycznego na korzystnych warunkach. W ramach Pakietu Medycznego dostępny jest wariant indywidualny za 36 PLN lub rodzinny za 138 PLN.
21. W zależności od poziomu, na którym znajdujesz się pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego, ponoszony przez Ciebie miesięczny koszt ubezpieczenia w tym miesiącu wynosi:

	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3	Poziom 4
Wariant indywidualny	36 PLN	36 PLN	18 PLN	0 PLN
Wariant rodzinny	138 PLN	138 PLN	99 PLN	69 PLN

22. Warunkiem skorzystania z Pakietu Medycznego w ramach VeloKorzyści jest przystąpienie do Umowy Ubezpieczenia Grupowego na podstawie OWU „Pakiet Medyczny”.
23. Jeżeli na dzień przystąpienia do VeloKorzyści:
- 1) posiadasz ubezpieczenie Pakiet Medyczny, do końca Twojego 12-miesięcznego okresu ubezpieczenia obowiązuje Cię koszt ubezpieczenia z dnia przystąpienia do VeloKorzyści, zgodnie z tabelą w pkt 21,
 - 2) nie posiadasz ubezpieczenia Pakiet Medyczny i przystępujesz do ubezpieczenia w trakcie trwania edycji, do końca Twojego 12-miesięcznego okresu ubezpieczenia obowiązuje Cię koszt ubezpieczenia z edycji VeloKorzyści obowiązującej w dniu przystąpienia do ubezpieczenia.
24. Jeżeli w Twoim 12-miesięcznym okresie ubezpieczenia wprowadzimy nowe edycje VeloKorzyści, punkty za **aktywności** będziemy Ci naliczać zgodnie z aktualną na datę **aktywności**, edycją.
25. Jeżeli na dzień przedłużenia ochrony ubezpieczeniowej, ubezpieczenie jest dostępne w aktualnej edycji programu, możesz je kontynuować w ramach VeloKorzyści przez kolejny 12-miesięczny okres. W takim wypadku obowiązuje Cię koszt ubezpieczenia z edycji programu aktualnej na dzień kontynuacji.
26. W przypadku zakończenia przez nas programu VeloKorzyści lub Twojej rezygnacji z udziału w programie, do końca Twojego rozpoczętego 12-miesięcznego okresu ubezpieczenia obowiązuje Cię koszt ubezpieczenia dla wariantu indywidualnego 36 PLN lub rodzinnego 138 PLN.

Krótkookresowa oferta specjalna - obniżenie oprocentowania indywidualnej oferty kredytowej

27. Warunkiem uzyskania obniżonego oprocentowania kredytu jest:
- 1) otrzymanie od **banku indywidualnej oferty kredytowej** oraz
 - 2) **rozpoczęcie wnioskowania** i zawarcie umowy o produkt objęty **indywidualną ofertą kredytową** w okresie obowiązywania krótkookresowej oferty specjalnej, wskazanym w VeloKorzyściach.
28. **Indywidualne oferty kredytowe**, które dla Ciebie przygotowaliśmy, znajdziesz w zakładce „Oferty dla Ciebie” w **bankowości mobilnej**.
29. Z oferty możesz skorzystać wielokrotnie, tzn. obniżenie oprocentowania możesz uzyskać dla każdej **indywidualnej oferty kredytowej** udostępnionej Ci w sekcji „Oferty dla Ciebie” w **bankowości mobilnej**.
30. Otrzymasz obniżkę oprocentowania zgodną z Twoim poziomem w VeloKorzyściach ustalonym na moment **rozpoczęcia wnioskowania** o kredyt z **indywidualnej oferty kredytowej**.
31. W zależności od poziomu VeloKorzyści, na którym się znajdujesz, możesz uzyskać obniżkę oprocentowania przedstawionej Ci **indywidualnej oferty kredytowej** o:

Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3	Poziom 4
0 pp	0,2 pp	0,4 pp	0,6 pp

Przykład:

W sekcji „Oferty dla Ciebie” otrzymałeś od nas ofertę kredytu gotówkowego i/lub konsolidacyjnego z oprocentowaniem stałym / zmiennym 10 pp.

Jesteś w VeloKorzyściach na poziomie 3. Zgodnie z regulaminem edycji na poziomie 3 możesz uzyskać korzyść - obniżyć oprocentowanie produktu z oferty kredytowej o 0,4 pp.

Bank w VeloKorzyściach na banerze wskazał, że oferta kredytu gotówkowego z niższym oprocentowaniem jest ważna do 5 maja 2025r.

W dniu 4 maja 2025 r. rozpocząłeś wnioskowanie o kredyt gotówkowy i/lub konsolidacyjny. Jeżeli zawrzesz z nami umowę o wnioskowany kredyt najpóźniej 5 maja 2025 r., Twój kredyt będzie oprocentowany 9,6 pp.

Co oznaczają nasze definicje?

32. Stosowane w **regulaminie** pojęcia zapisane w treści pogrubioną czcionką oznaczają:

aktywność	typ posiadanego produktu lub przeprowadzonej transakcji, za które otrzymasz punkty
bank	VeloBank S.A. z siedzibą w Warszawie, pod adresem Rondo Ignacego Daszyńskiego 2 C, 00- 843 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000991173, NIP 7011105189, REGON 523075467, o kapitale zakładowym 711.734.000,00 zł w całości opłaconym
bankowość internetowa	kanał dostępu do posiadanych produktów i usług w banku, umożliwiający uzyskiwanie informacji o nich oraz składanie dyspozycji za pośrednictwem sieci Internet, przy użyciu przeglądarki www. Bankowość internetowa to usługa bankowości elektronicznej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie wykazu usług reprezentatywnych powiązanych z rachunkiem płatniczym
bankowość mobilna	kanał dostępu do posiadanych produktów i usług w banku, umożliwiający uzyskiwanie informacji o nich oraz składanie dyspozycji za pośrednictwem sieci Internet przy użyciu dedykowanej aplikacji mobilnej. Bankowość mobilna to usługa bankowości elektronicznej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie wykazu usług reprezentatywnych powiązanych z rachunkiem płatniczym
indywidualna oferta kredytowa	oferta na konsumpcyjny kredyt gotówkowy lub konsolidacyjny kredyt gotówkowy, którą przedstawimy Ci w bankowości mobilnej w zakładce „Oferty dla Ciebie”
Konto Oszczędnościowe regulamin	Konto oszczędnościowe prowadzone przez VeloBank w walucie PLN
ROR	rachunek oszczędnościowo–rozliczeniowy, będący rachunkiem płatniczym, prowadzony przez VeloBank w walucie PLN
rozpoczęcie wnioskowania	wejście w kafel „Złóż wnioski” w VeloKorzyściach lub w bankowości mobilnej w zakładce „Oferty dla Ciebie” w okresie obowiązywania krótkookresowej oferty specjalnej, skutkujące rozpoczęciem procesu składania wniosku kredytowego
VeloMarket	serwis marketplace (internetowa platforma handlowa - www.velomarket.pl), którego właścicielem jest Proekspert sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Rondo Daszyńskiego 2C, 00-843 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, której akta rejestrowe prowadzone są przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy 5 000 zł, NIP 527-268-94-32.